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VENDIM Nr. 239, daté 21.11.2018

N¢ mbéshtetje @ Ligjit Nr. 2772018 "Por Trashégiming Kulturore dhe Muzeté”. Neni 48,
Ké&shilli Kombétar j Arkeologjisé n& mbledhjen Nr. 11, daté 21.11.2018. pasi shqyrtoi
projektin "Restaurimi i Sragmentit té murit rrethues né "Nishet ¢ Shenjta”. Apolloni, Fier,
paraqitur nga Instituti i Monumenteve (& Kulturés,

VENDOSI:

1. T€ miratojé projektin "Restaurimi i Sragmentit té murit rrethues né "Nishet ¢ Shenjta’.
Apolloni, Fier, paraqitur nga Instituti i Monumenteve & Kulturés.

2. Punimet restauruese & parashikuara né projektin e sipérpérmendur té realizohen nén
monitorimin e specialistit arkeolog t& Parkut Arkeologjik t& Apollonisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu®, Nr, 76, Tirang
Tel: 1435504 45 35 855
cmail: sehretaria. Ahacasha.govial
Website: asha.gov.al
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